UBND QUẬN HOÀNG MAI

UBND PHƯỜNG HOÀNG VĂN THỤ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P.Hoàng Văn Thụ, ngày    tháng  04 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách

 phường Hoàng Văn Thụ quý I năm 2023

   Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT – BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ Tài

chính  sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT – BTC ngày 15 tháng

06 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 4199/QĐ – UBND ngày 23/12/2022 của UBND quận

Hoàng Mai về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán Thu - Chi Ngân

sách năm 2023 của quận Hoàng Mai.

UBND phường Hoàng Văn Thụ thông báo công khai số liệu thực hiện dự toán

ngân sách phường Hoàng Văn Thụ quý I năm 2023 (Có biểu đính kèm).

Hình thức công khai là niêm yết tại trụ sở UBND phường Hoàng Văn Thụ trong

thời hạn 30 ngày kể từ ngày niêm yết, thông báo trên hệ thống truyền thanh của phường

và trang thông tin điện tử của phường tại địa chỉ :

http://210.245.96.229:28080/web/phuong-hoang-van-thu/trang-chu

Xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND quận, Phòng Tài chính KH quận Hoàng mai

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu VP, KT

CHỦ TỊCH

Ngô Sĩ Quý

		2023-04-11T10:28:22+0700

		2023-04-11T11:26:21+0700

		2023-04-11T11:26:21+0700

		2023-04-11T11:26:21+0700